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60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Beloš Adam            980604  ZŠ Bernoláka Martin              7,71   

  2  Gluch Maroš           970401  ZŠ s MŠ Rabča                    7,99   

  3  Borovka Blažej        980202  ZŠ s MŠ Rabča                    8,09   

  4  Polčic Dávid          980124  ZŠ s MŠ Nižná                    8,23   

  5  Pilarčík Roman        000315  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          9,97   

     Tomáš Igor            990506  ZŠ s MŠ Nižná                       DQ  

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Kozáčik Adam          990401  ZŠ s MŠ Nižná                    8,09   

  2  Kubovčík Michal       990904  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       8,13   

  3  Moďoroši Filip        980417  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin         8,14   

  4  Jakubec Martin        970208  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       8,35   

  5  Podmanický Juraj      980105  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           8,73   

  6  Markulček Igor        991120  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          8,85   

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Lersch Patrik         970126  ZŠ Sládkovičova Ružomberok       7,66   

  2  Slovík Juraj          970821  ZŠ s MŠ Rabča                    7,79   

  3  Prasličák Ján         970315  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           7,95   

  4  Tóth Jozef            980301  ZŠ Okoličia Liptovský Mikuláš    7,99   

  5  Masnica Jozef         971025  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           8,02   

 

60 m finále          žiaci                               

  1  Lersch Patrik         970126  ZŠ Sládkovičova Ružomberok       7,57   

  2  Slovík Juraj          970821  ZŠ s MŠ Rabča                    7,70   

  3  Beloš Adam            980604  ZŠ Bernoláka Martin              7,72   

  4  Prasličák Ján         970315  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           7,85   

  5  Tóth Jozef            980301  ZŠ Okoličia Liptovský Mikuláš    7,88   

  6  Gluch Maroš           970401  ZŠ s MŠ Rabča                    8,24   

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Zboroň Marcel         980705  ZŠ s MŠ Rabča                   40,64   

  2  Kobyliak Jakub        980615  ZŠ s MŠ Rabča                   44,36   

  3  Slovík Juraj          970821  ZŠ s MŠ Rabča                   44,85   

     Majer Erik            970404  ZŠ Čs. brig Liptovský Mikuláš       NP  

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Masnica Jozef         971025  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          42,49   

  2  Paul Alexander        000121  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         49,85   

  3  Markulček Igor        991120  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         51,21   

     Podmanický Juraj      980105  ZŠ s MŠ Stará Bystrica              NP  

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Žúbor Peter           971025  ZŠ Zarevúca Ružomberok          42,31   

  2  Jakubec Martin        970208  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      43,49   

  3  Mores Marián          981208  ZŠ s MŠ Nižná                   44,92   

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Prasličák Ján         970315  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          42,17   

  2  Droppa David Miloš    990906  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      42,33   

     Myslovič Ján          971029  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin            NP  

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Gerát Ľubomír         980113  ZŠ M.M. Tvrdošín                41,16   

  2  Polčic Dávid          980124  ZŠ s MŠ Nižná                   42,28   

  3  Kubovčík Michal       990904  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      42,54   
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300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Zboroň Marcel         980705  ZŠ s MŠ Rabča                   40,64   

  2  Gerát Ľubomír         980113  ZŠ M.M. Tvrdošín                41,16   

  3  Prasličák Ján         970315  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          42,17   

  4  Polčic Dávid          980124  ZŠ s MŠ Nižná                   42,28   

  5  Žúbor Peter           971025  ZŠ Zarevúca Ružomberok          42,31   

  6  Droppa David Miloš    990906  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      42,33   

  7  Masnica Jozef         971025  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          42,49   

  8  Kubovčík Michal       990904  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      42,54   

  9  Jakubec Martin        970208  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      43,49   

 10  Kobyliak Jakub        980615  ZŠ s MŠ Rabča                   44,36   

 11  Slovík Juraj          970821  ZŠ s MŠ Rabča                   44,85   

 12  Mores Marián          981208  ZŠ s MŠ Nižná                   44,92   

 13  Paul Alexander        000121  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         49,85   

 14  Markulček Igor        991120  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         51,21   

     Majer Erik            970404  ZŠ Čs. brig Liptovský Mikuláš       NP  

     Myslovič Ján          971029  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin            NP  

     Podmanický Juraj      980105  ZŠ s MŠ Stará Bystrica              NP  

 

1000 m               žiaci                               

  1  Mensák Samuerl        970425  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš     2:55,49  

  2  Beloš Adam            980604  ZŠ Bernoláka Martin            2:55,99  

  3  Štrba Andrej          980228  ZŠ Komenského Čadca            2:57,95  

  4  Piták Jozef           980420  ZŠ s MŠ Rabča                  3:00,01  

  5  Garaj Ján             981123  ZŠ s MŠ Rabča                  3:01,69  

  6  Vybíral Vladimír      981229  ZŠ Martákov Liptovský Mikuláš  3:02,99  

  7  Baráth Juraj          970513  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš     3:06,46  

  8  Tokár Jozef           971115  ZŠ s MŠ Nižná                  3:07,07  

  9  Lipták Matúš          970724  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin       3:10,18  

 10  Halvoník Dávid        981120  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:11,07  

 11  Masnica Samuel        990524  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:14,83  

 12  Matuščin Martin       971107  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin       3:16,87  

 13  Kuráň Filip           970815  ZŠ s MŠ Nižná                  3:17,93  

 

diaľka               žiaci                               

  1  Mráz Ondrej           980312  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       557    

  2  Blahušiak Martin      970303  ZŠ Belá-Dulice Martin            555    

  3  Matula Patrik         971007  ZŠ Lisková                       541    

  4  Prokop Miloš          971201  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       525    

  5  Kuric Martin          970929  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           514    

  6  Santus Matúš          971022  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       508    

  7  Borovka Blažej        980202  ZŠ s MŠ Rabča                    506    

  8  Kozáčik Adam          990401  ZŠ s MŠ Nižná                    501    

  9  Balúň Miroslav        980225  ZŠ s MŠ Zákamenné                491    

 10  Maxa Juraj            980825  ZŠ s MŠ Rabča                    486    

 11  Kobyliak Jakub        980615  ZŠ s MŠ Rabča                    473    

 12  Vavák Jaroslav        980509  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin         461    

 13  Tomáš Igor            990506  ZŠ s MŠ Nižná                    437    

 14  Kochol Lukáš          980114  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin         433    

 15  Mores Marián          981208  ZŠ s MŠ Nižná                    431    

 16  Paul Alexander        000121  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          409    

 17  Halvoník Dávid        981120  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           400    
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výška                žiaci                               

  1  Mráz Ondrej           980312  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       169    

  2  Kopiš Miroslav        980103  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin         166    

  3  Vavák Jaroslav        980509  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin         163    

  4  Prokop Miloš          971201  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       163    

  5  Garaj Ján             981123  ZŠ s MŠ Rabča                    155    

  6  Zboroň Marcel         980705  ZŠ s MŠ Rabča                    155    

  7  Kamody Richard        970630  ZŠ s MŠ Nižná                    150    

  8  Pilka Tomáš           980911  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           145    

  9  Kepšta Adam           980105  ZŠ s MŠ Nižná                    135    

     Pleva Miloš           980217  ZŠ s MŠ Nižná                    135    

     Masnica Samuel        990524  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           135    

     Molnár Peter          000201  ZŠ Kukučína Dolný Kubín             NM  

 

guľa                 žiaci                               

  1  Buliak Maroš          980803  ZŠ Vincenta Ružomberok          14,11   

  2  Špirec Peter          970212  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      13,08   

  3  Filek Michal          980512  ZŠ Zuberec                      12,08   

  4  Šurkala Kristián      971230  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          11,41   

  5  Nemec Jakub           970709  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      11,31   

  6  Kopiš Miroslav        980103  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin        10,64   

  7  Prachniar Michal      980105  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          10,58   

  8  Sifka Peter           970605  ZŠ s MŠ Rabča                   10,54   

  9  Husták Matej          98      ZŠ Dolinského Martin-Priekopa   10,48   

 10  Matoúšek Patrik       980502  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin        10,34   

 11  Kubinec Marek         970501  ZŠ s MŠ Nižná                    9,80   

 12  Gluch Maroš           970401  ZŠ s MŠ Rabča                    9,31   

 13  Tokár Jozef           971115  ZŠ s MŠ Nižná                    9,28   

 14  Luscoň Martin         981111  ZŠ s MŠ Rabča                    9,01   

 15  Baráth Juraj          970513  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       8,95   

 16  Kepšta Adam           980105  ZŠ s MŠ Nižná                    7,49   

 17  Molnár Peter          000201  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          6,99   

 18  Pilarčík Roman        000315  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          4,92   

 

kriket               žiaci                               

  1  Klinovský Dávid       980604  ZŠ s MŠ Klin                    73,10   

  2  Špirec Peter          970212  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      72,35   

  3  Ďuraj Ondrej          971026  ZŠ Sládkovičova Ružomberok      72,23   

  4  Čech Michal           970301  ZŠ Zelinovej Vrútky             71,93   

  5  Lovašťík Martin       980108  ZŠ Stodolu Liptovský Mikuláš    70,96   

  6  Kuric Martin          970929  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          70,67   

  7  Vasek Filip           970306  ZŠ Zuberec                      64,61   

  8  Pleva Miloš           980217  ZŠ s MŠ Nižná                   64,39   

  9  Sifka Peter           970605  ZŠ s MŠ Rabča                   63,02   

 10  Matoúšek Patrik       980502  ZŠ s MŠ Hurbanova Martin        61,29   

 11  Luscoň Martin         981111  ZŠ s MŠ Rabča                   59,83   

 12  Santus Matúš          971022  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      57,86   

 13  Maxa Juraj            980825  ZŠ s MŠ Rabča                   57,74   

 14  Nemec Jakub           970709  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      57,63   

 15  Šurkala Kristián      971230  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          56,11   

 16  Kubinec Marek         970501  ZŠ s MŠ Nižná                   54,26   

 17  Kamody Richard        970630  ZŠ s MŠ Nižná                   54,04   

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  NIZNA "A"                     ZŠ s MŠ Nižná                   31,25   

  2  MTHUR                         ZŠ s MŠ Hurbanova Martin        31,88   

  3  NIZNA "B"                     ZŠ s MŠ Nižná                   33,45   

  4  BYSTRI                        ZŠ s MŠ Stará Bystrica          34,56   
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4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  RABCA                         ZŠ s MŠ Rabča                   29,73   

  2  LMHOD                         ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      30,50   

  3  DKKUK                         ZŠ Kukučína Dolný Kubín         36,56   

 

4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  RABCA                         ZŠ s MŠ Rabča                   29,73   

  2  LMHOD                         ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš      30,50   

  3  NIZNA "A"                     ZŠ s MŠ Nižná                   31,25   

  4  MTHUR                         ZŠ s MŠ Hurbanova Martin        31,88   

  5  NIZNA "B"                     ZŠ s MŠ Nižná                   33,45   

  6  BYSTRI                        ZŠ s MŠ Stará Bystrica          34,56   

  7  DKKUK                         ZŠ Kukučína Dolný Kubín         36,56   
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Močáryová Petra       990614  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          8,50   

  2  Palitefková Alexandr  980301  ZŠ s MŠ Rabča                    9,03   

  3  Latková Lucia         010927  ZŠ s MŠ Nižná                    9,34   

  4  Mrišková Patrícia     991206  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          9,55   

  5  Hlavajová Paula       020319  ZŠ s MŠ Nižná                    9,57   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Kekeláková Mária      981207  ZŠ s MŠ Rabča                    8,65   

  2  Adamčíková Sára       990813  ZŠ s MŠ Rabča                    9,05   

  3  Ondrušková Klára      980706  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           9,29   

  4  Šadibolová Mária      970810  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           9,48   

  5  Priščová Adriána      990419  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           9,71   

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Ošková Romana         991116  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       8,48   

  2  Mojžišová Miriam      990113  ZŠ Turany                        8,88   

  3  Gombová Romana        980317  ZŠ Bobrovec                      9,27   

  4  Klejková Eva          981002  ZŠ Bobrovec                      9,59   

  5  Littvová Júlia        980420  ZŠ Bobrovec                      9,70   

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Siheľová Vanesa       991130  ZŠ Turany                        8,55   

  2  Suroviaková Jessica   000824  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          9,06   

  3  Jurkuláková Barora    000911  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          9,08   

  4  Chrenková Tatiana     000113  ZŠ Trstená                       9,30   

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Ošková Romana         991116  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       8,44    

  2  Kekeláková Mária      981207  ZŠ s MŠ Rabča                    8,53    

  3  Močáryová Petra       990614  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          8,53   

  4  Siheľová Vanesa       991130  ZŠ Turany                        8,55    

  5  Mojžišová Miriam      990113  ZŠ Turany                        8,78    

  6  Palitefková Alexandr  980301  ZŠ s MŠ Rabča                    9,09   

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Gajanová Gabriela     991012  ZŠ Bobrovec                     46,27   

  2  Gajanová Daniela      991012  ZŠ Bobrovec                     48,59   

  3  Jurkuláková Barora    000911  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         49,33   

  4  Pukáčová Silvia       991017  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         54,68   

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Smiešková Lucia       980630  ZŠ Ružomberok-Černová           48,70   

  2  Pretáková Sabína      980310  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          49,97   

  3  Potočiarová Denisa    980111  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          52,27   

  4  Pirigiová Simona      000512  ZŠ s MŠ Nižná                   56,35   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Vrabcová Vanesa       980107  ZŠ Turany                       46,09   

  2  Kekeláková Mária      981207  ZŠ s MŠ Rabča                   50,10   

  3  Vrabcová Miriam       981130  ZŠ Turany                       51,52   

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Slivková Anežka       971125  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          51,26   

  2  Pavelicová Ema        971010  ZŠ Turany                       54,22   

  3  Bažíková Lenka        000124  ZŠ s MŠ Nižná                   56,88   

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Šurinčínová Denisa    971224  ZŠ s MŠ Rabča                   48,55   

  2  Chrenková Tatiana     000113  ZŠ Trstená                      51,22   

  3  Balková Janka         990423  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         51,82   
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300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Vrabcová Vanesa       980107  ZŠ Turany                       46,09   

  2  Gajanová Gabriela     991012  ZŠ Bobrovec                     46,27   

  3  Šurinčínová Denisa    971224  ZŠ s MŠ Rabča                   48,55   

  4  Gajanová Daniela      991012  ZŠ Bobrovec                     48,59   

  5  Smiešková Lucia       980630  ZŠ Ružomberok-Černová           48,70   

  6  Jurkuláková Barora    000911  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         49,33   

  7  Pretáková Sabína      980310  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          49,97   

  8  Kekeláková Mária      981207  ZŠ s MŠ Rabča                   50,10   

  9  Chrenková Tatiana     000113  ZŠ Trstená                      51,22   

 10  Slivková Anežka       971125  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          51,26   

 11  Vrabcová Miriam       981130  ZŠ Turany                       51,52   

 12  Balková Janka         990423  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         51,82   

 13  Potočiarová Denisa    980111  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          52,27   

 14  Pavelicová Ema        971010  ZŠ Turany                       54,22   

 15  Pukáčová Silvia       991017  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         54,68   

 16  Pirigiová Simona      000512  ZŠ s MŠ Nižná                   56,35   

 17  Bažíková Lenka        000124  ZŠ s MŠ Nižná                   56,88   

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Gajanová Gabriela     991012  ZŠ Bobrovec                    2:25,59  

  2  Smiešková Lucia       980630  ZŠ Ružomberok-Černová          2:36,02  

  3  Fidriková Silvia      981030  ZŠ Oravská Polhora             2:42,67  

  4  Palitefková Alexandr  980301  ZŠ s MŠ Rabča                  2:55,16  

  5  Pitlová Emília        990413  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:03,14  

  6  Skurčáková Nikola     980510  ZŠ s MŠ Rabča                  3:06,57  

  7  Pilárová Michaela     000621  ZŠ s MŠ Nižná                  3:09,35  

  8  Kráľová Ivana         980609  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:12,77  

 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Gajanová Daniela      991012  ZŠ Bobrovec                    2:37,38  

  2  Balková Janka         990423  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá        2:51,77  

  3  Bistárová Laura       000421  ZŠ s MŠ Nižná                  2:55,41  

  4  Senková Janka         000127  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá        2:58,40  

  5  Vrabcová Miriam       981130  ZŠ Turany                      3:05,40  

  6  Blažeková Petra       001219  ZŠ Turany                      3:06,98  

  7  Pavelková Laura       980802  ZŠ Turany                      3:13,41  

     Hrubá Adriana         000530  ZŠ Nábrežn Kysucké Nové Mesto       NP  

 

800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Gajanová Gabriela     991012  ZŠ Bobrovec                    2:25,59  

  2  Smiešková Lucia       980630  ZŠ Ružomberok-Černová          2:36,02  

  3  Gajanová Daniela      991012  ZŠ Bobrovec                    2:37,38  

  4  Fidriková Silvia      981030  ZŠ Oravská Polhora             2:42,67  

  5  Balková Janka         990423  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá        2:51,77  

  6  Palitefková Alexandr  980301  ZŠ s MŠ Rabča                  2:55,16  

  7  Bistárová Laura       000421  ZŠ s MŠ Nižná                  2:55,41  

  8  Senková Janka         000127  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá        2:58,40  

  9  Pitlová Emília        990413  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:03,14  

 10  Vrabcová Miriam       981130  ZŠ Turany                      3:05,40  

 11  Skurčáková Nikola     980510  ZŠ s MŠ Rabča                  3:06,57  

 12  Blažeková Petra       001219  ZŠ Turany                      3:06,98  

 13  Pilárová Michaela     000621  ZŠ s MŠ Nižná                  3:09,35  

 14  Kráľová Ivana         980609  ZŠ s MŠ Stará Bystrica         3:12,77  

 15  Pavelková Laura       980802  ZŠ Turany                      3:13,41  

     Hrubá Adriana         000530  ZŠ Nábrežn Kysucké Nové Mesto       NP  

 

 

 

 

 



Krajské kolo ZŠ v atletike Výsledky 
Martin  5. júna 2013 strana 7/11 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

diaľka               žiačky                              

  1  Ošková Romana         991116  ZŠ Hodžu Liptovský Mikuláš       489    

  2  Siheľová Vanesa       991130  ZŠ Turany                        471    

  3  Močáryová Petra       990614  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          456    

  4  Hradská Júlia         000516  ZŠ Zarevúca Ružomberok           450    

  5  Suroviaková Jessica   000824  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          418    

  6  Kovalíková Angelika   990525  ZŠ s MŠ Rabča                    409    

  7  Tropková Kristína     990703  ZŠ s MŠ Rabčice                  406    

  8  Mojžišová Barbora     970803  ZŠ Turany                        405    

  9  Lisá Michaela         980511  ZŠ Bobrovec                      397    

 10  Kytková Beáta         980423  ZŠ s MŠ Rabča                    393    

 11  Priščová Adriána      990419  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           392    

 12  Spišáková Martina     971006  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          380    

 13  Latková Lucia         010927  ZŠ s MŠ Nižná                    378    

 14  Pikošová Diána        980718  ZŠ s MŠ Rabča                    372    

 15  Hlavajová Paula       020319  ZŠ s MŠ Nižná                    369    

 16  Littvová Júlia        980420  ZŠ Bobrovec                      359    

 17  Péryová Racheal       990622  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          355    

 18  Ondrušková Klára      980706  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           348    

 19  Gombová Romana        980317  ZŠ Bobrovec                      309    

     Mojžišová Miriam      990113  ZŠ Turany                           NM  

 

výška                žiačky                              

  1  Tropková Kristína     990703  ZŠ s MŠ Rabčice                  152    

  2  Kohútová Timea        980104  ZŠ Zarevúca Ružomberok           149    

  3  Vrabcová Vanesa       980107  ZŠ Turany                        149    

  4  Šurinčínová Denisa    971224  ZŠ s MŠ Rabča                    149    

  5  Mojžišová Barbora     970803  ZŠ Turany                        140    

  6  Lisá Michaela         980511  ZŠ Bobrovec                      135    

  7  Pretáková Sabína      980310  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           135    

  8  Ľubeľanová Lenka      990910  ZŠ Martákov Liptovský Mikuláš    135    

  9  Stančíková Simona     990310  ZŠ Turany                        130    

 10  Péryová Racheal       990622  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          125    

     Pikošová Diána        980718  ZŠ s MŠ Rabča                    125    

 12  Pilárová Michaela     000621  ZŠ s MŠ Nižná                    120    

 13  Bažíková Lenka        000124  ZŠ s MŠ Nižná                    120    

 14  Révajová Simona       990628  ZŠ s MŠ Rabča                    120    

     Zigová Terézia        990216  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          120    

 16  Šadibolová Mária      970810  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           115    

     Spišáková Martina     971006  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          115    

 18  Pirigiová Simona      000512  ZŠ s MŠ Nižná                    115    

 19  Ivanková Júlia        000207  ZŠ Bobrovec                      115    
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guľa                 žiačky                              

  1  Fuljerová Kristína    971125  ZŠ Turany                        9,24   

  2  Rezníková Gabriela    980827  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          9,11   

  3  Horňáčková Dominika   99      ZŠ Dubčeka Martin                8,92   

  4  Romaňáková Nikola     971005  ZŠ Trstená                       8,88   

  5  Grajková Daniela      980127  ZŠ Bobrovec                      8,81   

  6  Stašová Eva           990607  CZŠ Sihelné                      8,59   

  7  Turoňová Andrea       991015  ZŠ Bobrovec                      8,58   

  8  Šipecová Aneta        990630  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          8,49   

  9  Fernezová Klaudia     980523  ZŠ s MŠ Rabča                    8,36   

 10  Chovancová Klára      980725  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           8,31   

 11  Vojtasová Daniela     000403  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          8,25   

 12  Pitlová Emília        990413  ZŠ s MŠ Stará Bystrica           8,16   

 13  Triznová Monika       970601  ZŠ Bobrovec                      7,96   

 14  Skurčáková Nikola     980510  ZŠ s MŠ Rabča                    7,93   

 15  Ligačová Soňa         990703  ZŠ Makov                         7,78   

 16  Adamčíková Sára       990813  ZŠ s MŠ Rabča                    7,73   

 17  Pavelicová Ema        971010  ZŠ Turany                        7,56   

 18  Vodičková Kristína    990426  ZŠ s MŠ Nižná                    7,28   

 19  Pukáčová Silvia       991017  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          7,23   

 20  Stančíková Simona     990310  ZŠ Turany                        7,20   

 21  Mrišková Patrícia     991206  ZŠ Kukučína Dolný Kubín          6,45   

 22  Zigová Terézia        990216  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá          5,99   

     Tomašáková Denisa     980611  ZŠ Kráľa Liptovský Mikuláš          NP  

 

kriket               žiačky                              

  1  Vodičková Kristína    990426  ZŠ s MŠ Nižná                   54,24   

  2  Fuljerová Kristína    971125  ZŠ Turany                       51,68   

  3  Mikolajová Patrícia   970303  ZŠ Belá-Dulice Martin           51,52   

  4  Jamnická Tereza       971007  ZŠ Stodolu Liptovský Mikuláš    51,33   

  5  Straková Dominika     970810  ZŠ s MŠ Komjatná                48,48   

  6  Žitniaková Eva        980125  ZŠ Oravská Polhora              47,72   

  7  Senková Janka         000127  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         45,60   

  8  Zigmundová Soňa       990728  ZŠ Komenského Čadca             44,94   

  9  Grajková Daniela      980127  ZŠ Bobrovec                     43,13   

 10  Slivková Anežka       971125  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          42,32   

 11  Potočiarová Denisa    980111  ZŠ s MŠ Stará Bystrica          41,35   

 12  Kytková Beáta         980423  ZŠ s MŠ Rabča                   38,97   

 13  Pavelková Laura       980802  ZŠ Turany                       37,98   

 14  Turoňová Andrea       991015  ZŠ Bobrovec                     37,70   

 15  Révajová Simona       990628  ZŠ s MŠ Rabča                   36,81   

 16  Triznová Monika       970601  ZŠ Bobrovec                     36,69   

 17  Kovalíková Angelika   990525  ZŠ s MŠ Rabča                   36,55   

 18  Rezníková Gabriela    980827  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         35,91   

 19  Šipecová Aneta        990630  ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         34,24   

 20  Vojtasová Daniela     000403  ZŠ Kukučína Dolný Kubín         32,53   

 21  Blažeková Petra       001219  ZŠ Turany                       24,36   

 22  Bistárová Laura       000421  ZŠ s MŠ Nižná                   24,01   

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  TURAN "A"                     ZŠ Turany                       32,11   

  2  RABCA "A"                     ZŠ s MŠ Rabča                   33,42   

  3  BYSTRI                        ZŠ s MŠ Stará Bystrica          36,36   

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  TEPLA                         ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         34,52   

  2  RABCA "B"                     ZŠ s MŠ Rabča                   35,23   

  3  DKKUK                         ZŠ Kukučína Dolný Kubín         38,07   

 

 

 



Krajské kolo ZŠ v atletike Výsledky 
Martin  5. júna 2013 strana 9/11 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  TURAN "B"                     ZŠ Turany                       34,69   

  2  BOBRO                         ZŠ Bobrovec                     35,25   

  3  NIZNA                         ZŠ s MŠ Nižná                   37,00   

 

4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  TURAN "A"                     ZŠ Turany                       32,11   

  2  RABCA "A"                     ZŠ s MŠ Rabča                   33,42   

  3  TEPLA                         ZŠ s MŠ Liptovská Teplá         34,52   

  4  TURAN "B"                     ZŠ Turany                       34,69   

  5  RABCA "B"                     ZŠ s MŠ Rabča                   35,23   

  6  BOBRO                         ZŠ Bobrovec                     35,25   

  7  BYSTRI                        ZŠ s MŠ Stará Bystrica          36,36   

  8  NIZNA                         ZŠ s MŠ Nižná                   37,00   

  9  DKKUK                         ZŠ Kukučína Dolný Kubín         38,07   
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